
                                     
                                      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

 
    

 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti 
sociální politiky HMP) 

  

Výbor pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v 
oblasti sociální politiky HMP) 

 

Program 3. jednání 
Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (který současně plní úkoly v oblasti sociální politiky 

HMP) konaného dne 17. 3. 2016 ve 14:00 hod. 
1. patro, Nová Radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍ 

1. T-VV-0011 Zhájení, schválení programu a volba ověřovatele 
zápisu, schválení zápisu z minulého jednání 
Výboru 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

2. T-VV-0012 Souhrnná informace o tiscích schválených Radou 
hl. m. Prahy na jejím 5. - 9. jednání 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

3. T-VV-0013 Tisky, které budou předkládány k projednání na 
zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 31. 3. 
2016: Z-4216 (Informace k výroční zprávě o stavu 
a rozvoji vzdělávací soustavy v hl. m. Praze za 
školní rok 2014/2015), R-20893 (k návrhu na 
navýšení rozpočtu HMP o účelovou neinv.dotaci 
z MŠMT), R-20850 (změna zřizovací listiny DS 
Bohnice a DS Ďáblice), R-16002 (změna zřizovací 
listiny Základní škola, Vachkova 941, Praha 10) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

4. T-VV-0014 Prevence šikany a řešení těchto situací do 
budoucna (na základě událostí na Střední 
průmyslové škole Na Třebešíně) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

5. T-VV-0015 Finanční gramotnost (TK k finanční gramotnosti 
dětí s Českou spořitelnou) 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

6. T-VV-0016 Tisk R-21147 - k návrhu na přidělení grantů v 
Celoměstských programech podpory vzdělávání 
na území hlavního města 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

7. T-VV-0017 Informace - Zimní opatření pro osoby bez 
přístřeší v HMP - průběžná statistika 
poskytovaných služeb za měsíce 12/2015 - 
2/2016 

předseda Výboru 
pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP 

 

8.  Diskuze a závěr   
 


